АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2018 года
№ 267
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению Администрацией Троицкого района муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 03 июня 2014 года № 450, следующие изменения:
1) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Административный регламент по предоставлению Администрацией Троицкого района муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке  предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (далее – Административный регламент) разработан в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для получения муниципальной услуги, в том числе через краевое автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края» (далее – Многофункциональный центр), в электронной форме с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)), с соблюдением норм законодательства Российской Федерации о защите персональных данных.
Административный регламент определяет сроки, требования, условия предоставления и последовательность действий (административных процедур) при осуществлении полномочий по оказанию данной муниципальной услуги.»;
2) по тексту  административного регламента слова «глава Администрации Троицкого района» заменить словами «глава Троицкого района»;
3) в Приложении 1:

а) слова «Глава Администрации Троицкого района Чигирёв Олег Владимирович» заменить словами «Глава Троицкого района»;
б) слова «Санарова Алёна Владимировна» исключить;

4) Приложение  4 изложить в следующей редакции:

«Контактные данные для подачи жалоб  в связи с предоставлением

муниципальной услуги
	«Администрация Троицкого района
	Адрес: 659840, Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, пр.Ленина, 8 тел.: 8/38534/22401.

Руководитель: Глава Троицкого района
Овсянников Андрей Владимирович»;

5)  в Приложении  5 слова «Главе Администрации Троицкого района О.В. Чигирёву» заменить словами «Главе Троицкого района».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.
Глава района

                    А.В. Овсянников